UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A
DISTÂNCIA SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSOR(A) FORMADOR(A) (INTERNO)

PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM PEDAGOGIA NA MODALIDADE A
DISTÂNCIA DA UFBA

EDITAL SEAD-UAB Nº32-2023

RECURSO

A comissão de seleção torna público o resultado do recurso do Processo
Seletivo para o preenchimento de vagas para professor(a) formador(a) interno
do curso de LICENCIATURA EM PEDAGOGIA na modalidade a distância,
estabelecido por meio da Universidade Aberta do Brasil – UAB.

RESULTADO DOS RECURSOS
ORDEM ALFABÉTICA

NOME MOTIVO RECURSO JUSTIFICATIVA RESULTADO
Rose Maria Pereira
De Souza Bonfim

NÃO
ATENDEU AO
ART. 3.1 ITEM
D DO EDITAL

Candidata alega ter
anexado documento
errado e envia por
email.

O
INDEFERIMENTO

ESTÁ ESTÁ
PREVISTONO
ART. 3.2 DO

EDITAL

INDEFERIDO

Salvador, 23 de janeiro de 2024.

Comissão de Seleção

Maria Luiza L’aborda

Saulo Carmo de Andrade